
Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:30:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 83810 - WITMARSUM

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:29

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

395.138

0014

0091

1681369

24/09/2018 17:32:00

 311.382.054.755.142.248.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:29Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 328 Comparecimento: 263 Faltosos: 65

Habilitados por ano de nascimento: 17

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 161

GELSON MERÍSIO - 55 79

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

240

21

263

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:30:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 328 Comparecimento: 263 Faltosos: 65

Habilitados por ano de nascimento: 17

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 54

JAIR BOLSONARO - 17 196

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

250

11

263

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:30:08
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:32

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

586.547

0014

0092

1677841

24/09/2018 17:37:00

 786.029.637.802.963.803.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:05:08Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:1028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 323 Comparecimento: 280 Faltosos: 43

Habilitados por ano de nascimento: 10

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 179

GELSON MERÍSIO - 55 67

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

10

0

246

24

280

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 323 Comparecimento: 280 Faltosos: 43

Habilitados por ano de nascimento: 10

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 52

JAIR BOLSONARO - 17 201

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

253

21

280

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:47:15

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

945.807

0014

0093

1680013

24/09/2018 17:41:00

 331.584.291.057.187.101.

0097

Data da carga:

28/10/2018 17:02:00Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 415 Comparecimento: 347 Faltosos: 68

Habilitados por ano de nascimento: 37

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 194

GELSON MERÍSIO - 55 121

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

315

24

347

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 415 Comparecimento: 347 Faltosos: 68

Habilitados por ano de nascimento: 37

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 67

JAIR BOLSONARO - 17 251

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

318

21

347

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:33

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

607.414

0014

0094

1681563

24/09/2018 17:44:00

 210.372.289.745.272.294.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:20Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:2028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 327 Comparecimento: 268 Faltosos: 59

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 142

GELSON MERÍSIO - 55 98

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

10

0

240

18

268

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 327 Comparecimento: 268 Faltosos: 59

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 55

JAIR BOLSONARO - 17 188

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

243

18

268

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:33

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

690.093

0014

0096

1681411

24/09/2018 17:52:00

 472.998.764.371.488.054.

0095

Data da carga:

28/10/2018 17:09:13Data de geração do BU:

1040Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:06:5328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 274 Comparecimento: 220 Faltosos: 54

Habilitados por ano de nascimento: 19

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 122

GELSON MERÍSIO - 55 80

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

202

16

220

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 274 Comparecimento: 220 Faltosos: 54

Habilitados por ano de nascimento: 19

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 53

JAIR BOLSONARO - 17 153

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

206

13

220

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:34

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

535.076

0014

0098

1681375

24/09/2018 17:54:00

 735.524.246.497.883.143.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:04Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 325 Comparecimento: 270 Faltosos: 55

Habilitados por ano de nascimento: 23

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 161

GELSON MERÍSIO - 55 73

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

234

28

270

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 325 Comparecimento: 270 Faltosos: 55

Habilitados por ano de nascimento: 23

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 49

JAIR BOLSONARO - 17 189

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

238

25

270

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:35

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

499.029

0014

0099

1664271

24/09/2018 17:58:00

 291.180.918.253.721.732.

0122

Data da carga:

28/10/2018 17:03:46Data de geração do BU:

1040Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:1028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 315 Comparecimento: 255 Faltosos: 60

Habilitados por ano de nascimento: 19

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 108

GELSON MERÍSIO - 55 119

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

227

20

255

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 315 Comparecimento: 255 Faltosos: 60

Habilitados por ano de nascimento: 19

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 81

JAIR BOLSONARO - 17 145

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

226

22

255

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:36

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

744.364

0014

0100

1678857

24/09/2018 18:02:00

 382.089.471.262.056.747.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:02Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5628/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 330 Comparecimento: 277 Faltosos: 53

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 175

GELSON MERÍSIO - 55 69

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

244

21

277

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 330 Comparecimento: 277 Faltosos: 53

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 44

JAIR BOLSONARO - 17 206

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

250

20

277

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:37

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

613.955

0014

0101

1680998

24/09/2018 18:07:00

 361.887.560.960.385.072.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:14Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:1228/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 324 Comparecimento: 277 Faltosos: 47

Habilitados por ano de nascimento: 30

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 178

GELSON MERÍSIO - 55 61

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

239

26

277

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 324 Comparecimento: 277 Faltosos: 47

Habilitados por ano de nascimento: 30

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 56

JAIR BOLSONARO - 17 197

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

253

19

277

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:33:38

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 0C995517

063.897

0014

0123

1681253

24/09/2018 18:10:00

 715.322.271.595.332.168.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:53Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:5928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 326 Comparecimento: 276 Faltosos: 50

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 172

GELSON MERÍSIO - 55 75

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

247

22

276

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 326 Comparecimento: 276 Faltosos: 50

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 57

JAIR BOLSONARO - 17 198

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

255

15

276

Total de votos nominais:


